
 

 

 

 

PORTARIA Nº. 981 de 01 de julho de 2025 
 

“NOMEIA COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO, 
ACOMPANHAMENTO E RECEBIMENTO DA 
OBRA DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DA 
RUA PRESIDENTE VARGAS, ÁREA URBANA 
DO MUNICÍPIO DE NOVA ROMA DO SUL - 
PROCEDENTE À LICITAÇÃO – 
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 05/2025 – 
CONTRATO N° 64/2025 – NOS TERMOS DA 
LEI FEDERAL N° 14.133/2021. ” 

 

 

O Prefeito Municipal de Nova Roma do Sul, sr. ROBERTO 

PANAZZOLO, usando das atribuições legais que a Lei Orgânica lhe confere. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º.  Determinar a formação de comissão de fiscalização, 

acompanhamento e recebimento da obra de pavimentação asfáltica da Rua 

Presidente Vargas, área urbana do Município De Nova Roma Do Sul, procedente à 

licitação na modalidade concorrência eletrônica nº 05/2025 e ao contrato n° 64/2025. 

 

Art. 2º. DESIGNA para o serviço retro mencionado, os servidores a 

seguir listados: 

 

1 – Tiago Cervo: Secretário da Administração. 

2 – Rogério Rodrigues Klin: Vice-Prefeito. 

3 – Liniker Pastore: Diretor do Departamento de Serviços Urbanos. 

 

Art. 3º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogadas disposições ao contrário. 

 
 

Gabinete do Prefeito Municipal, em 01 de julho de 2025 

 

 

 

ROBERTO PANAZZOLO 

Prefeito Municipal de Nova Roma do Sul 

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 


		2025-07-01T15:33:45-0300
	ROBERTO PANAZZOLO:75422140044




